
 

 

         

 

 

 

Pan 

Walenty Bobla 
Radny Rady Miejskiej w Bieruniu 
 

 

 

Odpowiadając na Pana wniosek z dnia 29.03.2021 r. informuję, że na obecną chwilę  

kładka na Chełmeczkach nie jest odmalowana i uporządkowana. W ubiegłym roku po 

licznych rozmowach telefonicznych z różnymi firmami, nie udało się niestety nakłonić żadnej 

z nich do złożenia oferty na wykonanie prac remontowych.  Zgodnie z aktualnym protokołem 

okresowej rocznej kontroli tego obiektu, kompleksowy koszt robót naprawczych wyceniono 

na ok. 230 000 zł netto, z czego same roboty anytkorozyjne oszacowano na kwotę                          

ok. 120 000 zł netto. W  budżecie miasta  na rok obecny nie ma wolnych środków, które 

można by przeznaczyć na realizację takiego zadania. Należy w tym miejscu zaznaczyć,                       

że przedmiotowa ekspertyza nie wykazała, aby stan obiektu na obecną chwilę zagrażał 

bezpieczeństwu pieszych lub stwarzał zagrożenie katastrofą budowlaną. W załączeniu 

przekazuję kopię przedmiotowego protokołu.   

W 2020 r. Wydział Inwestycji i Remontów pomimo pandemii oraz braków kadrowych 

był mocno zaangażowany w uzyskanie środków zewnętrznych, przygotowanie procedur 

przetargowych i nadzorowanie robót, m.in. na: 

-„Kompleksowa startegia niskoemisyjna przeciwdziałająca zmianom klimatu, 

objemująca budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń 

Nowy i Bieruń Stary” – etap I i II 

-„Rozbudowa wraz z termomdernizacją budynków SP 1 w Bieruniu” 

-„Budowa drogi łączącej ul. Ekonomiczną z ul. Hodowlaną wraz z infrastrukturą 

techniczną, komunikującej tereny SSE w Gminie Bieruń” 

-„Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Węglowej w miejscowości Bieruń” 

-„Budowa dwóch bocznych dróg ul. Barańcowej w Bieruniu – ul. Stanisława Ligonia            

i  ul. Józefa Lompy”  

 

IR.1510.19.2021 Bieruń, dnia 7 kwietnia  2021 r. 



 

 

Informuję jednocześnie, że z uwagi na dewastację stawianych tradycyjnych koszy 

metalowych w tym rejonie, gmina w II kwartale 2021 roku zamówi betonowy kosz, który po 

dostarczeniu zostanie zamontowany w rejonie kładki.  

 
 

                                                                                                       
Z wyrazami szacunku 
 
BURMISTRZ MIASTA 
/-/ Krystian Grzesica 
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